
2

2 4

1

3

5

28

31
/b

6

Jó
zs

ef
 k

ör
út

Rö
kk

 S
zi

lá
rd

 u
tc

a

Kölcsey utca

Békési utca

MOBI pont koncentrált rakodóhely

koncentrált rakodóhely

nagyméretű fa, ülőhelyek
az utcák találkozásában

két irányban kerékpározható úttest

új fasor mindkét utcában

ivókút

kávézó terasz helye
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